PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	30. 11. 2018
	№
	1714

О предоставлении в 2018 году

субсидий субъектам малого и

среднего предпринимательства

В целях реализации подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Снежинском городском округе» муниципальной Программы «Создание условий для устойчивого экономического развития» на 2016 - 2020 гг., утвержденной постановлением администрации Снежинского городского округа от 22.12.2015 № 1679                   (в редакции от 23.03.2018 № 372, с изменениями  от 07.09.2018 № 1144),                 в соответствии с Порядком предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в 2018 году, утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа                               от 24.09.2018 № 1225 и рекомендациями конкурсной комиссии по рассмотрению документов для предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства (протокол от 21.11.2018 № 1), руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидии в целях возмещения части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг) следующим субъектам малого и среднего предпринимательства:
- обществу с ограниченной ответственностью «Автоэкспресс Плюс» в размере 200 000 (двести  тысяч) рублей;

- обществу с ограниченной ответственностью «Волна» в размере       166 500 (сто шестьдесят шесть тысяч пятьсот) рублей;

- обществу с ограниченной ответственностью «Агропромавтоматика» в размере 200 000 (двести тысяч) рублей;

- обществу с ограниченной ответственностью «Снежинская Строительная Компания» в размере 33 500 (тридцать три тысячи пятьсот) рублей.

2

2. Руководителю МКУ «Финансовое управление Снежинского

городского округа» (Круглик Н. Ю.) финансирование субсидий произвести в пределах средств, предусмотренных в бюджете города на реализацию подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Снежинском городском округе» муниципальной Программы «Создание условий для устойчивого экономического развития» на 2016 - 2020 гг., утвержденной постановлением администрации Снежинского городского округа от 22.12.2015 № 1679                (в редакции от 23.03.2018 № 372, с изменениями  от 07.09.2018 № 1144).

3. Отказать в предоставлении субсидии в связи с недостаточным количеством набранных баллов в результате проведения конкурсных процедур следующим заявителям:

- обществу с ограниченной ответственностью «Автоэкспресс»;

- обществу с ограниченной ответственностью «ИНСАЙН».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д. С. Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

                              И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы
городского округа
Д.С.Востротин

Руководитель МКУ
«Финансовое управление
Снежинского городского округа»

Н.Ю.Круглик
Рассылка:

в дело – 2 экз.

МКУ «Финансовое управление

Снежинского городского округа» – 1 экз.

          отдел ОБУиО – 1 экз.

отдел инвестиционной

и предпринимательской деятельности – 1 экз.

КСП – 1 экз.
О.А.Чухарева, 37970

главный специалист отдела

инвестиционной и предпринимательской

деятельности, защиты прав потребителей

ОМ 1  29.11.2018

1761